
Contacto

Teléfono 926842159
Fax 926842023
Correo Electrónico ayto_villarpozo@dipucr.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13431) Villar del Pozo (Ciudad Real) España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2023 a
las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villar del Pozo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Uq1hawdp0wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Nave para cuatro pistas de pádel

Valor estimado del contrato 301.731,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 365.095,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 301.731,75 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Uq1hawdp0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d82d4414-eee6-4303-957a-7ecca152d065


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

PROYGOM OBRA CIVIL S.L.
NIF B13516398
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 301.731,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 365.095,42 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

20230308_083607_734224042UmM.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=78f9d119-5f9c-45ba-bb87-d1c1b9e634d1

Motivación

Motivación Por aplicación de los criterios de adjudicación. Oferta más ventajosa tras la negociación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ESIcnioXHeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010526113 |  2023-498279 | Wed, 08 Mar 2023 09:41:17:330 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116409688193362890706801054812704544640 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=78f9d119-5f9c-45ba-bb87-d1c1b9e634d1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=78f9d119-5f9c-45ba-bb87-d1c1b9e634d1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ESIcnioXHeXQV0WE7lYPw%3D%3D

